Centralni ndkup
Plzeriského

Y kraje
ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE

ROZHODNUTI O VYBERU DODAVATELE

NAZEV ZAKAZKY
VYCHODNI PRISTAVBA A STAVEBNi UPRAVY NEMOCNICE NASLEDNE PECE
V HORAZDOVICICH
SPISOVA CisLo SYSTEMOVE
_— CN/162/CN/23 Tk 6740/23/CN e P23Vv00000501
ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract display 10643.html
ODKAZ VVZ: -
ODKAZ TED: -
ZADAVATEL: Nemocnice nasledné péce LDN Horazdovice, s.r.o.
sibLo: Blatenska 314, Horazd'ovice, 341 01 | 1€o: | 26360870
A AL In’g. Mavrtm Grolmus - predse::ia rady jednatelQ, Ing. Ondfej Provalil, MBA —
mistopfedseda rady jednatell
POVERENA OSOBA: Ing. Martin Grolmus
ADMINISTRATOR: Centralni ndkup Plzeriského kraje, prispévkova organizace
sibLo: Vejprnicka 663/56, 318 00 Plzer | 1€o: | 72046635
STATUTARNI ZASTUPCE: | Mgr. Bc. Jana Dubcova, feditelka
POVERENA OSOBA: Ing. René Hartman
E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz
DRUH VzZ: Stavebni prace REZIM VZ: Podlimitni RDI,RZLEJEI,_ ZPR
FINANCOVANO Z EU: IROP — 32. vyzva; CZ.06.04.03/00/22_032/0001989
PORADOVE CiSLO VZ
V ISKP: 00001930
HASH VZ V ISKP: 2hTLxVZ

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 1 zdkona ¢. 134/2016 Sb., o zadavani verejnych zakazek (dale ,,ZZVZ")

rozhodl o vybéru

dodavatele GEOSAN GROUP a.s., ICO: 28169522, se sidlem U Nemocnice 430, Kolin I, 28002 Kolin, kterému je
timto zadana vyse uvedena verejna zakazka.

Oduvodnéni:

Dodavatel predlozil ekonomicky nejvyhodnéjsi nabidku, kdy jedinym hodnoticim kritériem byla celkova
nabidkova cena v K¢ bez DPH.

Dodavatel soucasné splnil podminky Ucasti, prokazal kvalifikaci a jeho nabidka byla uplna. Zadavatel rozhodl
o vybéru tohoto dodavatele a vybral jej k uzavieni smlouvy.

vzor platny od 16. 7. 2023 1
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Vysledné poradi

Nabidka

Dodavatel

Bouraci prace

Stavba

Suma

Poradi

Cena v K¢ bez DPH

Cena v K¢ bez DPH

Cena v K¢ bez DPH

El

PROTOM Strakonice, s.r.o.
ICO: 43841252

Sidlo: Pisecka 290, Strakonice |,
38601 Strakonice

937 766,00

31762 224,00

32 699 990,00

E2

PRIMA, akciova spole¢nost
ICO: 47239743

Sidlo: Raisova 1004, Strakonice |,
38601 Strakonice

898 260,00

31 644 950,00

32 543 210,00

E3

KOCi a.s.

ICO: 46683046

Sidlo: K Lipam 132, Hradisté,
39701 Pisek

852 775,00

34 089 240,00

34 942 015,00

E4

GEOSAN GROUP a.s.

ICO: 28169522

Sidlo: U Nemocnice 430, Kolin 1ll,
28002 Kolin

763 134,00

31625 781,00

32 388 915,00

E5

LS stavby s.r.o.

ICO: 64834042

Sidlo: Palackého 764, 34022
Nyrsko

954 668,00

31495 332,00

32 450 000,00

E6

MIRAS - stavitelstvi a sanace
s.r.o.

ICO: 26385759

Sidlo: Prazska 810/16, Hostivafr,
10200 Praha 10

929 745,00

33 587 474,00

34 517 219,00

E7

BERGER BOHEMIA a. s.

ICO: 45357269

Sidlo: Klatovska 410/167, Litice,
32100 Plzen

830 289,00

33 483 888,00

34 314 177,00

E8

SILBA-Elstav s.r.o.

ICO: 64358844

Sidlo: Plzeriska 155, 32600
Letkov

nedoloZeno

34705 051,00

vyloucen

Dalsi podrobnosti obsahuje Zprava o hodnoceni.

Pouceni:

Proti rozhodnuti o vybéru lze podat namitky v souladu s § 241 a nasl. ZZVZ. Namitky musi byt doruceny
do 15 dnli od uverejnéni rozhodnuti na profilu zadavatele. Zadavatel nesmi uzavfit smlouvu s vybranym
dodavatelem pted uplynutim |hiity pro podani namitek proti rozhodnuti o vybéru dodavatele. U&astnik
je opravnén vzdat se prdva podat namitky.




V Horazdovicich

Digitalné podepsal
Martin Grolmus

Martin
Grolmus resioosoroo-

Ing. Martin Grolmus
predseda rady jednatell

Nemocnice nasledné pécée LDN Horazdovice, s.r.o.

za Zadavatele

v . Digitalné podepsal
Ing' OndreJ Ing. Ondfej Provalil

i Datum: 2023.10.27
P rova I I I 12:06:47 +02'00'

Ing. Ondiej Provalil, MBA
mistopredseda rady jednatelll
Nemocnice nasledné péce LDN Horazdovice, s.r.o.
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